PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 04.02.2025 № 95
          г. Велиж

          Руководствуясь порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг, утвержденного постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.04.2013 №183 и в соответствии с Уставом муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.04.2013 №227 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» (в редакции постановлений  16.07.2013 №475, от 30.06.2014 №417, от 12.01.2016 №3, от 30.06.2016 №411, от 26.01.2017 №36, от 11.07.2017 №417, от 10.01.2018 №5, от 02.07.2018 №300, от 21.01.2019 №19, от 01.07.2019 №329, от 03.07.2020 №285, от 14.01.2021 №14, от 01.07.2021 №288, от 28.06.2022 №300, от 30.06.2023 №346, от 03.07.2023 №351, от 17.01.2025 №15) следующие изменения:

   1.1. В части 1 пункт 8 изложить в следующей редакции:
	8.
	Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
	Отдел по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
	Физические лица, юридические лица, индивидуальные предприниматели

  1.2. В части 1 пункт 10 изложить в следующей редакции:

	10.
	Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории Велижского района Смоленской области
	Отдел по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
	Юридические лица

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области https://velizh.admin-smolensk.ru/ в сети интернет.
       3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области обнародовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                       Г.А. Валикова

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг